
 
 

СИНЕЛЬНИКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТА СЕСІЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

⌐                                                                    ¬ 

Про надання згоди на передачу в оренду 

окремих приміщень будівлі комунального 

закладу освіти «Дошкільний навчальний  

заклад (ясла-садок) комбінованого типу №11 

«Дружба» Синельниківської міської ради  

 

Відповідно до пункту 31 статті 26, статті 29, статті 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статті 15 Закону України «Про 

оренду державного та комунального майна», частини 4 статті 52 Закону 

України «Про дошкільну освіту» та з метою врегулювання правових, 

економічних та організаційних відносин, пов’язаних з передачею в оренду 

майна, майнових відносин між орендодавцями та орендарями щодо 

використання майна, що перебуває в комунальній власності Синельниківської 

міської територіальної громади, враховуючи розпорядження начальника 

обласної військової адміністрації від 11.11.2025 № 1497/0/527-25, лист 

Виконавчого комітету Васильківської селищної ради Синельниківського 

району Дніпропетровської області від 22.01.2026 №97, лист Слов’янської 

сільської ради Синельниківського району Дніпропетровської області, а також з 

метою забезпечення надання соціальних та адміністративних послуг 

мешканцям евакуйованих територіальних громад міська рада вирішила: 

 

1. У зв’язку з невикористанням для провадження освітньої діяльності 

окремих приміщень комунального закладу освіти «Дошкільний навчальний 

заклад (ясла-садок) комбінованого типу №11 «Дружба» Синельниківської 

міської ради, розташованого за адресою: м. Синельникове, вул. Об’їзна, 28 

надати згоду відділу освіти Синельниківської міської ради на передачу в оренду 

окремих приміщень комунального закладу освіти «Дошкільний навчальний 

заклад (ясла-садок) комбінованого типу №11 «Дружба» Синельниківської 

міської ради, розташованих за адресою: м. Синельникове, вул. Об’їзна, 28 без 

проведення аукціону для розміщення та забезпечення діяльності органів 

місцевого самоврядування та надання соціальних, адміністративних, 

культурних, спортивних та медичних послуг населенню, що евакуйоване з 

відповідних територій, надання населенню послуг у сферах соціального 

захисту, культури, спорту та охорони здоров’я Васильківській селищній раді 



Дніпропетровської області та Слов’янській сільській раді Синельниківського 

району Дніпропетровської області приміщення площею 438,2 м², а саме: 

1.1. Васильківській селищній раді Дніпропетровської області - 

приміщення загальною площею 408,2 м²; 

1.2. Слов’янській сільській раді Синельниківського району 

Дніпропетровської області - приміщення загальною площею 30 м². 

2. Відділу освіти Синельниківської міської ради/ Афанасьєва/ спільно з  

представниками евакуйованої громади здійснити заходи щодо передачі в 

оренду вищезазначеного майна, відповідно до вимог чинного законодавства. 

3. Координацію роботи по виконанню рішення доручити першому 

заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської 

ради Яковіну В.Б. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань житлово-комунального господарства, благоустрою, екології, 

транспорту та з питань комунальної власності /Захарова/. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

м. Синельникове 

09 лютого 2026 року 

№1087-50/VІIІ 

 

 

 

 
  


